
UCHWAŁA NR XX/129/2016
RADY POWIATU PUCKIEGO

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Puckiego na 
okres od 1 lipca do 31 grudnia 2016 r.

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1045, poz. 1890) oraz art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271, Nr 234 poz. 1570, z 2009 r. Nr 18 poz. 97,
z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 31 poz. 206, Nr 98 poz. 817, Nr 95 poz. 788, Nr 92 poz. 753,
z 2010 r. Nr 78 poz. 513, Nr 107 poz. 679, z 2011 r. Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz. 451, Nr 112 poz. 654, Nr 106 
poz. 622, Nr 122 poz. 696, Nr 113 poz. 657, z 2012 r. poz. 1544, poz. 1342, z 2013 r. poz. 1245,
z 2014 r. poz. 1491, poz. 822, z 2015 r. poz. 28, poz. 277, poz. 875, poz. 788, poz. 1771, poz. 1926, poz. 1991, 
poz. 1830, poz. 1918, poz. 1991), po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Hel, Burmistrza Miasta Jastarnia, 
Burmistrza Miasta Puck, Burmistrza Gminy Władysławowo, Wójta Gminy Kosakowo, Wójta Gminy Krokowa, 
Wójta Gminy Puck oraz Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej, uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Puckiego na okres od

1 lipca do 31 grudnia 2016 r. stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek na okres od 1 lipca do 31 grudnia 2016 r. stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Puckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady

Adam Zażembłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 9 czerwca 2016 r.

Poz. 2130



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/129/2016

Rady Powiatu Puckiego

z dnia 23 maja 2016 r.

GODZINY PRACY APTEK POWIATU PUCKIEGO

L.
P. APTEKI

Godziny
otwarcia:

poniedziałe
k - piątek

Godziny
otwarcia:

sobota

Godziny
otwarcia:
niedziela

SEZON LETNI
Godziny otwarcia:
(lipiec - sierpień)

1.

Apteka 
Domowa

ul. 
Niepodległości 

17
84-120 

Władysławow
o

9.00- 18.00 10.00- 14.00 nieczynne bez zmian

2.

Apteka 
Klifowa

ul. Słoneczna 
16a,

84-120 
Władysławow

o

10.00- 20.00 10.00 - 18.00 10.00 - 18.00 poniedziałek - 
niedziela 9.00 - 21.00

3.

Apteka Pod 
Filarami
ul. Gen. 

Hallera 19,
84-120 

Władysławow
o

8.00- 19.00 8.00-16.00 nieczynne

poniedziałek- piątek 
8.00 - 21.00

sobota 8.00 - 19.00
niedziela 11.00 - 18.00

4.

Apteka 
Dyżurna
ul. Gen. 

Hallera 1,
84-120 

Władysławow
o

8.00-20.00 8.00-18.00 9.00- 15.00
poniedziałek- sobota : 

8.00-22.00
niedziela 9.00-22.00

5.
Apteka 

Wracam do 
Zdrowia

8.00-20.00 8.00-16.00 nieczynne

poniedziałek- piątek 
8.00 - 21.00

sobota 8.00 - 20.00
niedziela 9.00 - 15.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2130



ul. Gdańska 
2a,

84-120 
Władysławow

o

6.

Apteka 
Dyżurna

ul. Wejhera 9, 
84-100 Puck

8.00-20.00 8.00-15.00 nieczynne bez zmian

7.

Apteka 
Eskulap

ul. 
Wejherowska 

3,
84-100 Puck

8.00- 19.00 8.00-14.00 nieczynne bez zmian

8.

Apteka Dbam 
o Zdrowie

Plac Wolności 
12,

84-100 Puck

8.00-20.00 8.00-16.00 8.00 - 15.00 bez zmian

9.

Apteka Nad 
Zatoką

ul. 
Męczenników 
Piaśnicy 16, 
84-100 Puck

8.00- 19.00 8.00-14.00 nieczynne bez zmian

10
.

Apteka Przy 
Szpitalu

ul. 
Sobieskiego 1, 
84-100 Puck

8.00-22.00 9.00- 15.00 nieczynne bez zmian

11
.

Apteka Pod 
Wieżą

ul. Armii 
Wojska 

Polskiego 7, 
84-100 Puck

8.00- 19.00 8.00-14.00 nieczynne bez zmian

12
.

Apteka 
Społeczna w 

Galerii 
Rondo

ul. 
Kasztanowa 9,
84-100 Puck

8.00-20.00 8.00-20.00 10.00 - 16.00 bez zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2130



13
.

Apteka w 
Pucku

ul. Armii 
Wojska 

Polskiego 16, 
84-100 Puck

8.00- 19.00 8.00-14.00 nieczynne bez zmian

14.

Apteka 
Rodzinna

ul. 
Żarnowiecka 

1,
84-100 Puck

8.00 -20.00 8.00 -15.00 nieczynne bez zmian

15.

Apteka 
Bursztynowa
ul. Królewska 

9,
84-120 

Jastrzębia 
Góra

8.30- 18.00

8.30-15.30
(01.11.15- 
31.03.16

9.30-15:30)

nieczynne bez zmian

16
.

Apteka 
Medyk

ul Długa 2, 84-
107 Starzyno

9.00- 18.00 9.00- 13.00 nieczynne bez zmian

17
.

Apteka 
Kaszub

ul. Sportowa 
1,

84-122 
Żelistrzewo

8.00- 17.00 nieczynne nieczynne bez zmian

18
.

Punkt 
Apteczny 
Rumianek

ul. Kościelna 
10,

84-103 
Strzelno

9.00- 16.30 nieczynne nieczynne bez zmian

19
.

Punkt 
Apteczny 
Calendula

ul. 
Starowiejska 

11,
84-106 

Leśniewo

8.00- 16.00 nieczynne nieczynne bez zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2130



20
.

Apteka
ul. Motelowa 

11,
84-120 

Jastrzębia 
Góra

9.00-21.00 9.00-21.00 9.00 - 21.00 bez zmian

21
.

Apteka 
Cisowa

ul. Cisowa 8,
84-120 

Ostrowo

9.00-20.00 9.00-20.00 11.00 - 18.00

poniedziałek- piątek 
8.00 - 21.00

sobota 8.00 - 21.00
niedziela 9.00 - 20.00

22
.

Apteka 
Jantar

ul. 
Żeromskiego 

51A,
81-198 

Kosakowo

8.30- 19.00 nieczynne nieczynne bez zmian

23
.

Apteka 
Serdeczna

ul. 
Żeromskiego 

34,
81-198 

Kosakowo

8.00-20.00 9.00-20.00 9.00-17.00 bez zmian

24
.

Apteka przy 
Klinice

ul. Sowia 1,  
81-198 Suchy 

Dwór

8.00-20.00 9.00-15.00 nieczynne bez zmian

25
.

Apteka 
Remedium

ul. Abrahama 
7 A/B ,
81- 198 
Pogórze

8.30-19.00 9.00-13.00 nieczynne bez zmian

26
.

Apteka w 
Suchym 
Dworze

ul. 
Dąbrowskiej 

26,
81-198 Suchy 

Dwór

10.00-19.00 10.00-14.00 nieczynne bez zmian

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2130



27
.

Apteka 
Medyk

ul. Morska 1,
84-113 

Wierzchucino

9.00- 18.00 9.00- 12.00 nieczynne bez zmian

28
.

Apteka 
Słoneczna

ul. 
Żarnowiecka 

25,
84-110 

Krokowa

8.30-18.00 9.00-12.00 nieczynne
poniedziałek- piątek 

8.30 - 18.00
sobota 9.00 - 14.00

29
.

Apteka 
Wiktoria

ul. 
Stelmaszczyka 

5A,
84-140 

Jastarnia

9.00- 17.00 9.00- 13.00 nieczynne

poniedziałek- piątek 
8.30 - 21.30

sobota 8.30 – 21.30
niedziela 10.00 – 

20.00

30
.

Apteka 
Helska

ul. Wiejska 97, 
84-150 Hel

9.00- 14.00
15.00- 17.00 9.00- 13.00 nieczynne

poniedziałek- piątek 
9.00 – 20.00

sobota 9.00 -20.00
niedziela 9.00 – 20.00

31
.

Apteka 
Wracam do 

Zdrowia
ul. Dworcowa 
1, 84-150 Hel

8.00- 19.00 9.00- 15.00 nieczynne

poniedziałek- piątek 
8.00 – 20.00

sobota 9.00 – 18.00
niedziela 9.00 – 14.00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2130



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/129/2016

Rady Powiatu Puckiego

z dnia 23 maja 2016 r.

Dyżury Aptek w Pucku
Lipiec - Wrzesień 2016r.

Apteki pełnią dyżury od godz. 8.00 rano do godz. 8.00 rano dnia następnego

LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ
01.0

7 Rodzinna 01.08 Dyżurna 01.09 Nad Zatoką

02.0
7 Eskulap 02.08 Eskulap 02.09 Rodzinna

03.0
7 Przy Szpitalu 03.08 Przy Szpitalu 03.09 Eskulap

04.0
7

Społeczna w Galerii 
Rondo 04.08 Dbam o Zdrowie 04.09 Przy Szpitalu

05.0
7 Dyżurna 05.08 Nad Zatoką 05.09 Społeczna w Galerii 

Rondo
06.0

7 Eskulap 06.08 Rodzinna 06.09 Dyżurna

07.0
7 Przy Szpitalu 07.08 Eskulap 07.09 Eskulap

08.0
7 Dbam o Zdrowie 08.08 Przy Szpitalu 08.09 Przy Szpitalu

09.0
7 Nad Zatoką 09.08 Społeczna w Galerii 

Rondo 09.09 Dbam o Zdrowie

10.0
7 Rodzinna 10.08 Dyżurna 10.09 Nad Zatoką

11.0
7 Eskulap 11.08 Eskulap 11.09 Rodzinna

12.0
7 Przy Szpitalu 12.08 Przy Szpitalu 12.09 Eskulap

13.0
7

Społeczna w Galerii 
Rondo 13.08 Dbam o Zdrowie 13.09 Przy Szpitalu

14.0
7 Dyżurna 14.08 Nad Zatoką 14.09 Społeczna w Galerii 

Rondo
15.0

7 Eskulap 15.08 Rodzinna 15.09 Dyżurna

16.0
7 Przy Szpitalu 16.08 Eskulap 16.09 Eskulap

17.0
7 Dbam o Zdrowie 17.08 Przy Szpitalu 17.09 Przy Szpitalu

18.0
7 Nad Zatoką 18.08 Społeczna w Galerii 

Rondo 18.09 Dbam o Zdrowie

19.0
7 Rodzinna 19.08 Dyżurna 19.09 Nad Zatoką

20.0
7 Eskulap 20.08 Eskulap 20.09 Rodzinna

21.0
7 Przy Szpitalu 21.08 Przy Szpitalu 21.09 Eskulap

22.0 Społeczna w Galerii 22.08 Dbam o Zdrowie 22.09 Przy Szpitalu

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2130



7 Rondo
23.0

7 Dyżurna 23.08 Nad Zatoką 23.09 Społeczna w Galerii 
Rondo

24.0
7 Eskulap 24.08 Rodzinna 24.09 Dyżurna

25.0
7 Przy Szpitalu 25.08 Eskulap 25.09 Eskulap

26.0
7 Dbam o Zdrowie 26.08 Przy Szpitalu 26.09 Przy Szpitalu

27.0
7 Nad Zatoką 27.08 Społeczna w Galerii 

Rondo 27.09 Dbam o Zdrowie

28.0
7 Rodzinna 28.08 Dyżurna 28.09 Nad Zatoką

29.0
7 Eskulap 29.08 Eskulap 29.09 Rodzinna

30.0
7 Przy Szpitalu 30.08 Przy Szpitalu 30.09 Eskulap

31.0
7

Społeczna w Galerii 
Rondo 31.09 Dbam o Zdrowie

Dyżury Aptek w Pucku
Październik - Grudzień 2016r.

Apteki pełnią dyżury od godz. 8.00 rano do godz. 8.00 rano dnia następnego

PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ
01.1

0 Przy Szpitalu 01.11 Przy Szpitalu 01.12 Rodzinna

02.1
0

Społeczna w Galerii 
Rondo 02.11 Dbam o Zdrowie 02.12 Eskulap

03.1
0 Dyżurna 03.11 Nad Zatoką 03.12 Przy Szpitalu

04.1
0 Eskulap 04.11 Rodzinna 04.12 Społeczna w Galerii 

Rondo
05.1

0 Przy Szpitalu 05.11 Eskulap 05.12 Dyżurna

06.1
0 Dbam o Zdrowie 06.11 Przy Szpitalu 06.12 Eskulap

07.1
0 Nad Zatoką 07.11 Społeczna w Galerii 

Rondo 07.12 Przy Szpitalu

08.1
0 Rodzinna 08.11 Dyżurna 08.12 Dbam o Zdrowie

09.1
0 Eskulap 09.11 Eskulap 09.12 Nad Zatoką

10.1
0 Przy Szpitalu 10.11 Przy Szpitalu 10.12 Rodzinna

11.1
0

Społeczna w Galerii 
Rondo 11.11 Dbam o Zdrowie 11.12 Eskulap

12.1
0 Dyżurna 12.11 Nad Zatoką 12.12 Przy Szpitalu

13.1
0 Eskulap 13.11 Rodzinna 13.12 Społeczna w Galerii 

Rondo
14.1

0 Przy Szpitalu 14.11 Eskulap 14.12 Dyżurna

15.1
0 Dbam o Zdrowie 15.11 Przy Szpitalu 15.12 Eskulap

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2130



16.1
0 Nad Zatoką 16.11 Społeczna w Galerii 

Rondo 16.12 Przy Szpitalu

17.1
0 Rodzinna 17.11 Dyżurna 17.12 Dbam o Zdrowie

18.1
0 Eskulap 18.11 Eskulap 18.12 Nad Zatoką

19.1
0 Przy Szpitalu 19.11 Przy Szpitalu 19.12 Rodzinna

20.1
0

Społeczna w Galerii 
Rondo 20.11 Dbam o Zdrowie 20.12 Eskulap

21.1
0 Dyżurna 21.11 Nad Zatoką 21.12 Przy Szpitalu

22.1
0 Eskulap 22.11 Rodzinna 22.12 Społeczna w Galerii 

Rondo
23.1

0 Przy Szpitalu 23.11 Eskulap 23.12 Dyżurna

24.1
0 Dbam o Zdrowie 24.11 Przy Szpitalu 24.12 Eskulap

25.1
0 Nad Zatoką 25.11 Społeczna w Galerii 

Rondo 25.12 Przy Szpitalu

26.1
0 Rodzinna 26.11 Dyżurna 26.12 Dbam o Zdrowie

27.1
0 Eskulap 27.11 Eskulap 27.12 Nad Zatoką

28.1
0 Przy Szpitalu 28.11 Przy Szpitalu 28.12 Rodzinna

29.1
0

Społeczna w Galerii 
Rondo 29.11 Dbam o Zdrowie 29.12 Eskulap

30.1
0 Dyżurna 30.11 Nad Zatoką 30.12 Przy Szpitalu

31.1
0 Eskulap 31.12 Społeczna w Galerii 

Rondo

Dyżury Aptek we Władysławowie

Lipiec - Wrzesień 2016r.

Apteki pełnią dyżury od godz. 8.00 rano do godz. 8.00 rano dnia następnego

LIPIEC SIERPIEŃ WRZESIEŃ
01.0

7 Wracam do Zdrowia 01.08 Klifowa 01.09 Domowa

02.0
7 Klifowa 02.08 Domowa 02.09 Dyżurna

03.0
7 Domowa 03.08 Dyżurna 03.09 Pod Filarami

04.0
7 Dyżurna 04.08 Pod Filarami 04.09 Wracam do Zdrowia

05.0
7 Pod Filarami 05.08 Wracam do Zdrowia 05.09 Klifowa

06.0
7 Wracam do Zdrowia 06.08 Klifowa 06.09 Domowa

07.0
7 Klifowa 07.08 Domowa 07.09 Dyżurna

08.0
7 Domowa 08.08 Dyżurna 08.09 Pod Filarami

09.0
7 Dyżurna 09.08 Pod Filarami 09.09 Wracam do Zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2130



10.0
7 Pod Filarami 10.08 Wracam do Zdrowia 10.09 Klifowa

11.0
7 Wracam do Zdrowia 11.08 Klifowa 11.09 Domowa

12.0
7 Klifowa 12.08 Domowa 12.09 Dyżurna

13.0
7 Domowa 13.08 Dyżurna 13.09 Pod Filarami

14.0
7 Dyżurna 14.08 Pod Filarami 14.09 Wracam do Zdrowia

15.0
7 Pod Filarami 15.08 Wracam do Zdrowia 15.09 Klifowa

16.0
7 Wracam do Zdrowia 16.08 Klifowa 16.09 Domowa

17.0
7 Klifowa 17.08 Domowa 17.09 Dyżurna

18.0
7 Domowa 18.08 Dyżurna 18.09 Pod Filarami

19.0
7 Dyżurna 19.08 Pod Filarami 19.09 Wracam do Zdrowia

20.0
7 Pod Filarami 20.08 Wracam do Zdrowia 20.09 Klifowa

21.0
7 Wracam do Zdrowia 21.08 Klifowa 21.09 Domowa

22.0
7 Klifowa 22.08 Domowa 22.09 Dyżurna

23.0
7 Domowa 23.08 Dyżurna 23.09 Pod Filarami

24.0
7 Dyżurna 24.08 Pod Filarami 24.09 Wracam do Zdrowia

25.0
7 Pod Filarami 25.08 Wracam do Zdrowia 25.09 Klifowa

26.0
7 Wracam do Zdrowia 26.08 Klifowa 26.09 Domowa

27.0
7 Klifowa 27.08 Domowa 27.09 Dyżurna

28.0
7 Domowa 28.08 Dyżurna 28.09 Pod Filarami

29.0
7 Dyżurna 29.08 Pod Filarami 29.09 Wracam do Zdrowia

30.0
7 Pod Filarami 30.08 Wracam do Zdrowia 30.09 Klifowa

31.0
7 Wracam do Zdrowia 31.09 Klifowa

Dyżury Aptek we Władysławowie

Październik - Grudzień 2016r.

Apteki pełnią dyżury od godz. 8.00 rano do godz. 8.00 rano dnia następnego

PAŹDZIERNIK LISTOPAD GRUDZIEŃ
01.1

0 Domowa 01.11 Dyżurna 01.12 Dyżurna

02.1
0 Dyżurna 02.11 Pod Filarami 02.12 Pod Filarami

03.1
0 Pod Filarami 03.11 Wracam do Zdrowia 03.12 Wracam do Zdrowia

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2130



04.1
0 Wracam do Zdrowia 04.11 Klifowa 04.12 Klifowa

05.1
0 Klifowa 05.11 Domowa 05.12 Domowa

06.1
0 Domowa 06.11 Dyżurna 06.12 Dyżurna

07.1
0 Dyżurna 07.11 Pod Filarami 07.12 Pod Filarami

08.1
0 Pod Filarami 08.11 Wracam do Zdrowia 08.12 Wracam do Zdrowia

09.1
0 Wracam do Zdrowia 09.11 Klifowa 09.12 Klifowa

10.1
0 Klifowa 10.11 Domowa 10.12 Domowa

11.1
0 Domowa 11.11 Dyżurna 11.12 Dyżurna

12.1
0 Dyżurna 12.11 Pod Filarami 12.12 Pod Filarami

13.1
0 Pod Filarami 13.11 Wracam do Zdrowia 13.12 Wracam do Zdrowia

14.1
0 Wracam do Zdrowia 14.11 Klifowa 14.12 Klifowa

15.1
0 Klifowa 15.11 Domowa 15.12 Domowa

16.1
0 Domowa 16.11 Dyżurna 16.12 Dyżurna

17.1
0 Dyżurna 17.11 Pod Filarami 17.12 Pod Filarami

18.1
0 Pod Filarami 18.11 Wracam do Zdrowia 18.12 Wracam do Zdrowia

19.1
0 Wracam do Zdrowia 19.11 Klifowa 19.12 Klifowa

20.1
0 Klifowa 20.11 Domowa 20.12 Domowa

21.1
0 Domowa 21.11 Dyżurna 21.12 Dyżurna

22.1
0 Dyżurna 22.11 Pod Filarami 22.12 Pod Filarami

23.1
0 Pod Filarami 23.11 Wracam do Zdrowia 23.12 Wracam do Zdrowia

24.1
0 Wracam do Zdrowia 24.11 Klifowa 24.12 Klifowa

25.1
0 Klifowa 25.11 Domowa 25.12 Domowa

26.1
0 Domowa 26.11 Dyżurna 26.12 Dyżurna

27.1
0 Dyżurna 27.11 Pod Filarami 27.12 Pod Filarami

28.1
0 Pod Filarami 28.11 Wracam do Zdrowia 28.12 Wracam do Zdrowia

29.1
0 Wracam do Zdrowia 29.11 Klifowa 29.12 Klifowa

30.1
0 Klifowa 30.11 Domowa 30.12 Domowa

31.1 Domowa 31.12 Dyżurna

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2130



0

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2130


		2016-06-09T11:28:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




